香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等內
容而產生的任何損失承擔任何責任。

HKBN Ltd.
香港寬頻有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1310)

短暫停牌

應香港寬頻有限公司（「本公司」）要求，本公司股份由今天（2023年2月28日）下午
三時三十六分起於香港聯合交易所有限公司主板短暫停牌，以待刊發可能內幕消
息。

承董事會命
香港寬頻有限公司

主席
Bradley Jay HORWITZ

香港，2023年2月28日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事
楊主光先生
黎汝傑先生

非執行董事
陳炳順先生
俞聖萍女士
Zubin Jamshed IRANI先生

獨立非執行董事
Bradley Jay HORWITZ先生（主席）
顏文玲女士，MH
周鏡華先生
羅義坤先生，SBS，JP

中英文版如有歧異，概以英文版為準。